
I euuzrxe - FrsA poRuMBEr TMBARCATT din : l-4.05 .2L L9:LL:12 
I

' er+tJCf,t:1Concurs

Di-stant.a
Cod columbofil:
Latitudine :

0000L L327s8
+044.37 .46,3

Loc l-ansare

Data lansarii :

Co]umbof iI :

Longitudine :

-t
/'i' t''5' t'*" t

Stoica Pet.re
+025 .50 .29 ,6

Ceas Atomic : 1-4 .05 . 21- 19 : 03 : 57 GpS
Ceas BENZ]NG : t4.05.2L L9:03:57 +000
Sincronizare : L4.05.2L 19:03:57
Por. imbarcati t 052
---+- -----+----+- --+-- --+--
N.. I Serie inel

I

I cutolNr.inel I rmbarcare
lare lsenzor loata ora

RO 20
RO 20
RO L8
RO 1-8

R.O 18
RO 20
RO L5
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO L7
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 1"8

RO 20
RO 20
RO 20
RO L9
RO 20
RO 20
RO IL9
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 19

73 983 8
73 98 03
389960
389989
1_08 5 92
73986s
1_0I955
739842

20L6892
73 983 6
739820
739829
739825
739832
'739834
739853

97472
739844
73 9808
739801
739804
389983
7398L9
73 983 0
739855
452L38
73 9835
73 9Br_6

452L43
73 9831_

739848
739868
7398L7
739847
452L17

DAOBOS].E
DAOBO54A
DA0B0924
DAF40609
DAC7CC86
DADCSEE3
DA8285C4
DAE3 0L90
DABTSDBF
DAA19F4O
DASFFFSD
DAD944BC
DAO5FFFO
DADC9I_65
DAF6 053 6
DADC9O34
DAEF4O5A
DADC911A
DAOBOT9A
DAOC3DBB
DADAsSAD
DAOBOTSE
DAOBOAAS

DAOBOA4E
DAO8ESEF
DAl25BDD
DAOBO5E4
DAOBO5F9
DADC9]-63
DAF9599E
DADAs934
DA84D5C2
D4647274
DADC9ODS
DAO6OOEF

L9 : 04:t2
L9:04:.26
L9 :04 t 42
19:04:56
19:05:35
L9 : 05 :42
L9:05:50
19 : 05:58
l-9:06:05
19:05:13
L9 : O6 :2a
L9:O6 228
L9 : 06 :37
L9z06z46
l-9 : 06 :53
19 : 07:01
l-9: 07:10
L9:07:L7
L9 zO7 :28
19:07:35
L9 : O7 :46
1-9:07:51-
19 : O7 :57
19:08:03
19:08:09
1-9:08: L5
L9 z08 222
1-9:08:29
1-9:08:39
19:08 :46
19:08:51
19:08:56
19 :09 : 03
L9 :09 : 1L
1-9:09:15

I observatii
I

036
01s
00s
008
oo2
050
004
039
0s3
034
o2s
028
026
031_

032
049
0 01_

040
018
0L4
0r.6
006
024
029
o45
054
033
022
013
030
042
051
023
041
0 l_l_

0 01_

o02
003
004
005
006
007
008
009
010
011
0L2
013
oL4
015
015
01,7

018
019
020
021,
022
023
024
025
026
027
028
029
010
03l-
032
033
034
035

Ml
M

M

M

F
F
F
M

F
F
F
M

F
F
M

F
F
F
M

F
F
M

M

M

F
F
M

M

F
M

F
F
F
F
F

L4.05
14.05
14 .05
L4 .05
14 .05
L4 .05
14 .05
l_4 . 05
14 .05
14.05
14.05
14.05
14.05
l-4 . 05
14.05
14.05
t-4 . 05
l_4 . 05
14.05
l_4 . 05
14.05
14.05
14 .05
L4 .05
L4.05
14.05
l-4 . 05
L4.05
14.05
l_4 . 05
14.05
14.05
l_4 . 05
L4 .05
14 .05

====> BENZING Express G) q====



I erNzrxc - FrsA poRuMBEr TMBARCATT din : l-4.05 .2L :-9zLtzL2 
I

Nr. I serie inel-
I

I curolNr.inel I rmbarcare I observatii
l:are lsenzor loata ora 

I

Concurs :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic :

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

1

0000L 1,32758
+O44.37 .46,3

L4.05 .2L :..9:03:57 GPS

l-4 . 05 .2L 79: 03 : 57 +000
l-4.05 .2t L9:03:57
052

Loc lansare

Data lansarii ,

Columbofil :

Longitudine :

1-4 . 05 L9 :09 :22
14.05 L9:09:26
14.05 L9:09:47
14.05 19:09:53
l-4.05 1-9:09:58
L4 . 05 l-9:10 : 03
14.05 19:10:07
1-4 . 05 L9 zL0:t2
14 .05 l-9 : L0:1-7
14.05 19:10:23
14 . 05 19 : l-0 :28
l-4.05 1-9: l-0:34
l-4.05 19:10:39

: g$tteE t
t6'' tlg;' lp'a \

Stoica Petre
+025 . 5O .29 ,6

036
037
038
039
040
04l-
042
043
044
045
045
047
048
049
0s0
051
052

F
F
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

20 739858
20 739806
18 389996
20 73984L
20 739849
20 7398s3
L8 389984
20 739860
L9 452L40
19 4s2LO2
20 739828
20 739837
18 r_08693
20 73981_5
20 739850
20 7398L3
20 7398L4

DAA]-9F7D
DAC9BB19
DAOBO6EC
DAOBO6OD

DADAsSDC
DADCA]-96
DAOBO5EB
DA5D57F1
DAOBO6CC
DA080709
DAOBO6B3
DAOBOTF2
DAOBOBED

DA0B0968
DADAs8A2
DAOBOAlC
DA0B0 93 3

047
oL7
009
038
043
045
007
048
oL2
010
027
03s
003
021
044
019
020

to...
[.o*t
f4* )'r

l-4 . 05 1-9 :10 :44 
|

l-4 . 05 1-9:10 :50 
|

14. O5 19:10:55 
|

l-4. 05 19:1L:00 |

Semnaturi Comisia control Imbarcare/Des

,*,@
Crescator

ers

Versiune SW

Antena Club
: RO-04.03 Cod concurs : 023452
: BENZING 48907242 SV{-4.5 HW-8.0
====> BENZING Express

Serie ceas : 23L539
Autorizare r ! 80000EF2

G 2 <====


